





Alérgenos presentes en los productos de PIZZERIA DALLAS.

X. CONTIENE EL ALÉRGENO

DALLAS POZO SL. C/MAJOR 32-34 08758 CERVELLO. B-66573627

O. PUEDE CONTENER EL ALÉRGENO



	 CONTIENE GLUTEN	 CRUSTÁCEOS	 HUEVOS	 PESCADO	 CACAHUETES	 SOJA	 LÁCTEOS	 FRUTOS DE CÁSCARA	 APIO	 MOSTAZA	 GRANOS DE SÉSAMO	 E-X DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	 E ALTRAMUCES	 MOLLUSCOS
PIZZAS														
MARGARITA	X						X							
HAWAIANA	X						X							
CANADENCA	X						X							
MELOSA	X						X							
BACON CRISPY	X					X								
AMERICANA	X		X				X			X				
TRAVIATA	X						X							
PIZZA-KEBAB	X						X			X		O		
PIZZA-BURGUER	X		X			X				X				
CASTELLERA	X		X	X										
COWBOY	X					X	X		X	X				
VAQUERA	X						X							

	 CONTIENE GLUTEN	 CRUSTÁCEOS	 HUEVOS	 PESCADO	 CACAHUETES	 SOJA	 LÁCTEOS	 FRUTOS DE CÁSCARA	 APIO	 MOSTAZA	 GRANOS DE SÉSAMO	 E-X DIOXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	 E: ALTRAMUCES	 MOLLUSCOS
COMPLEMENTOS														
DIPPERS	X						X							
FRANKPATATAS	X					X								
RABAS			X	X		X	X					X		
ALITAS DE POLLO	X					X	X					X		















PAN DE AJO	X					X	X							
CROQUETAS	X						X							
P. TEJANAS	X													
AROS CEBOLLA	X													
P. 7 SALSAS	X		X			X	X			X				
LAGRIMAS DE POLLO	X		X											
POP CHICKEN	X		X											
COSTILLAS BBQ	X									X				
COMBO DALLAS	X					X	X							

	 CONTIENE GLUTEN	 CRUSTÁCEOS	 HUEVOS	 PESCADO	 CACAHUETES	 SOJA	 LÁCTEOS	 FRUTOS DE CÁSCARA	 APIO	 MOSTAZA	 GRANOS DE SÉSAMO	 E-X DIOXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	 E: ALTRAMUCES	 MOLLUSCOS
--	---	---	--	--	---	--	--	---	---	---	--	---	--	--

HAMBURGUE-SAS														
VEGGUIE BURGER							1							
TANIA	X						X							
DALLAS	X		X			X	X							
COMPLETA						X	X					X		

	 CONTIENE GLUTEN	 CRUSTÁCEOS	 HUEVOS	 PESCADO	 CACAHUETES	 SOJA	 LÁCTEOS	 FRUTOS DE CÁSCARA	 APIO	 MOSTAZA	 GRANOS DE SÉSAMO	 E-X DIOXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	 E: ALTRAMUCES	 MOLLUSCOS
--	---	--	--	---	--	---	---	---	--	---	--	---	---	---

	 CONTIENE GLUTEN	 CRUSTÁCEOS	 HUEVOS	 PESCADO	 CACAHUETES	 SOJA	 LÁCTEOS	 FRUTOS DE CÁSCARA	 APIO	 MOSTAZA	 GRANOS DE SÉSAMO	 E-X DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	 E-ALTRAMUCES	 MOLLUSCOS
SUPERCHAPATAS						X	X							
HOT-DOG	X		X			X		O			O	O		
KANSAS	X		X			X	X							
F. AMERICANO			X			X								
CALAMARES			X	X		X	X							
PHILADELPHIA							X					X		
TEXAS							X			X				
CHILI CON CARNE						X			X	X		X		
CHICKEN DELUXE	X						X					X		
SERRANITO						O	X							
	 CONTIENE GLUTEN	 CRUSTÁCEOS	 HUEVOS	 PESCADO	 CACAHUETES	 SOJA	 LÁCTEOS	 FRUTOS DE CÁSCARA	 APIO	 MOSTAZA	 GRANOS DE SÉSAMO	 E-X DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	 E-ALTRAMUCES	 MOLLUSCOS
INGREDIENTES														
SALSA TOMATE								O			O	O		
CREMA DE LECHE			X				X							
SALSA MOSTAZA	X									X				
SALSA BBQ										X				
SALSA KETCHUP	X													
SALSA BRAVA	X		X				X							
SALSA RANCH			X			X	X							
SALSA CESAR							X			X				
SALSA ROSA	X		X				X							

B.NEGRA														
	CONTIENE GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	GRANOS DE SÉSAMO	DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	ALTRAMUCES	MOLLUSCOS
POSTRES														
CORNETTO NATA	X						X							
CORNETTO COOKIES	X		X			X	X	O						
BEN&JERRY														
COOKIES	X		X			X		O						
CHEESECAKE	X		X			X	X	O						
CHOCOLATE	X		X				X							
CARAMELO			X			X	X	O						
TARTAS														
QUESO	X		X				X	O						
OREO	X		X				X							
MAGNUM														
ALMENDRADO					O	X	X	X						
TRUFAS					O	X	X	O						
R. NUTELLA	X		X			X	X	X						

***PIZZERIA DALLAS NO SE HACE RESPONSABLE DE LA INFORMACION DE PRODUCTOS ALERGENOS FACILITADA POR NUESTROS PROVEEDORES.**